
第１7回愛水ボランティア総会開催のご案内 

陽春の候、会員の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは当団体の運営に格別のご

協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、第１７回総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますがご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

総会では前年度の決算、今年度の活動計画などについてご審議いただく予定です。 

 また、当日は愛知県企業庁ご来賓の祝辞および建設局上下水道課ご担当者による講演会を予定しており

ますので、万障繰り合わせの上ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

令和６年４月吉日                  任意団体 愛水ボランティア 

世話人代表 杉浦 誠治 

               記 

日 時  令和６年５月２１日（火） 午後２時～４時 

場 所  名古屋市市民活動推進センター集会室 （TEL: 052－228－8039） 

     〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 18番 1号 

ナディアパーク デザインセンタービル 6階 

議 題 １）令和５年度事業活動報告並びに決算報告について 

    ２）令和６年度事業活動計画並びに予算について 

    ３）その他 

講演会 演題「最近の水道行政の話題について」（仮題） 

    講師 愛知県建設局上下水道課指導管理室 加藤主査 

 会場案内        

 

                       

 

 

 

令和６年度の年会費（2000円）を当日持参、あるいは 5月 20日までに下記口座までご送金ください。 

振込先：アイスイボランティア (会計) コンドウ オサム 

口座番号 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 6582921 

なお、現金の場合は、総会開催時（５月２１日）にお支払いください。 

地下鉄「栄」駅 7,8 番出口より徒歩 7 分 

地下鉄「矢場町」駅 5,6 番出口より徒歩 5 分 

 

tel:052-991-

